V Příloze č, 6 se bod 6 a) - nájemné za Programové vybavení Radnice VĚRA® nahrazuje 

tímto zněním:

Cena za pronájem programového vybavení Radnice VĚRA® ve výši 139 000,- Kč za 
jeden rok pronájmu bude fakturována následovně:

Pronájem za období od 1.4,2007 do 31.12,2007 ve výší 104 250,- Kč (slovy: 
jednostočtyřitisícedvěstěpadesátkorunčeských) bude uhrazen na základě faktury 
vystavené do 14 dnů po podpisu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

V dalším období bude pronájem vyúčtován a hrazen pololetně ve výši Kč 69 500,- Kč 
(slovy: šedesátdevěttisícpětsetkorunčeských) dle následujícího platebního kalendáře: